

Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2024-1038-M

Quito, D.M., 23 de mayo de 2024

PARA: Sra. Mgs. Maria Fernanda Racines Corredores

Alcaldesa Metropolitana, Subrogante

ALCALDÍA DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

ASUNTO: Informe Segundo Debate del Proyecto de "ORDENANZA

METROPOLITANA PARA LA GESTIÓN DE INCENDIOS

FORESTALES A TRAVÉS DE ACCIONES DE MANEJO INTEGRAL DEL FUEGO EN EL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO".

(INFORME DE COMISIÓN No. IC-ORD-CAM-2024-002).

De mi consideración:

En mi calidad de Secretaria General del Concejo Metropolitano de Quito, de conformidad con lo previsto en la letra a) del artículo 43; artículos 67.69 y 67.70 del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, tengo a bien remitir el informe y texto del proyecto de Ordenanza emitido por la Comisión de Ambiente, para que el Concejo Metropolitano de Quito, trate en SEGUNDO DEBATE el Proyecto de "ORDENANZA METROPOLITANA PARA LA GESTIÓN DE INCENDIOS FORESTALES A TRAVÉS DE ACCIONES DE MANEJO INTEGRAL DEL FUEGO EN EL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO" (INFORME DE COMISIÓN No. IC-ORD-CAM-2024-002), mismo que fue debatido y aprobado en de la sesión No. 004 - Extraordinaria, de fecha 16 de mayo de 2024.

Por la atención que brinde al presente, le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez
SECRETARIA GENERAL
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Anexos:

- IC-ORD-CAM-2024-002-signed-signed-signed.pdf





Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2024-1038-M

Quito, D.M., 23 de mayo de 2024

Copia:

Sra. Mgs. Diana Lizeth Cruz Murillo

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL CRUZ MURILLO DIANA LIZETH

Sra. Estefania Cristina Grunauer Reinoso

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL GRUNAUER REINOSO ESTEFANIA CRISTINA

Sra. Maria Cristina Lopez Gomez de la Torre

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL LOPEZ GOMEZ DE LA TORRE MARIA CRISTINA

Srta. Abg. Katya Parada Galarza

Secretaria de Comisiones

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Pabel Muñoz López

Alcalde Metropolitano

ALCALDÍA DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Sr. Ing. Marco David Loaiza Ochoa

Servidor Municipal 8

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Katya Parada Galarza	kp	SGCM	2024-05-22	
Aprobado por: Libia Fernanda Rivas Ordóñez	lr	SGCM	2024-05-23	



